РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля 2021

 № 355

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения в районе дома № 39
по ул. Пушкина
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 08.10.2020 № 3, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения в районе дома № 39 по ул. Пушкина (приложение).
2. Управлению городского хозяйства и транспорта администрации города Орла совместно с МКУ «УКХ г. Орла» (А. В. Москвичеков) внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла

Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]Cxema yCTAHOBKH J0POKHBIX 3HAKOB
6.4 «ITapkoBKay» cO 3HAKAMH JOOIHATEIbHOM HHopMarmH 8.3.1, 8.3.2 Lt i
8 P! P! R CIRE a%}mcrp K roposa Opra

«Hamnpasnenue neiictsus», 8.8 «Ilnatasie yemyray» u 7.5 «Moiika o
asromobueii» 1o agpecy r.0pén yr.ITymkuna,39 V355
7
37A 37 ]

5

H

E 34 Veaonuuie oGosmasesnus:

£ 6.4~ Tlaproska;

3 ya.Tlymxa,39 8.3.5-8.32 ~ Hanpasnenne zeficrous

2 ER 8.8 — natusie yeayrm»

5 7.5~ Molixa asTomoGHzeH

TpoTyap TpoTYap
ya. Tymicsa
ya. Tymxiia
TpoTyap O TpoTYap
yaTlymuna 46 z § 2 ya. Tymxoma,S4A

£
=
2
H yn. Tymsia, 54

l'Ieme‘«i 3aMECTHTEIIb IJIaBbl
ropoxa Opna

O. B. Munkun